
＜11R3＞ 

令和３年１１月吉日 

石 川 県 病 院 薬 剤 師 会 

会 員 各 位 

石川県病院薬剤師会 

会 長 崔 吉道 

        学術委員会委員長 高本 美由喜 

 

令和３年度 第１回（通算 171 回）学術研修会のご案内 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和３年度 第１回（通算 171回）学術研修会を下記のとおり開催いたします。 

今回も、昨年同様リモート開催にて会員発表を行います。当日は会員の皆様の活発な討論

を期待しております。 

 ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非とも多数ご参加下さいますようお願

い申し上げます。プログラムにつきましては、演題募集締め切り後、あらためてご連絡致し

ます。 

記 

 

１ 日時：令和４年２月１２日（土）１４時００分～１５時５０分 

形式：リモート開催（zoomウェビナー） 

 

２ 参加申し込み 

本会主催研修会はアスヤク LIFE研修の HP（下記 URL）からの申込が必要です。 

https://kenshu.asuyaku.life/trainings/428  

 

申込には一度、アスヤク LIFE研修のアカウントを作成する必要があります。 

登録期限：令和 4年 2月 10日(木)17時 ※登録期限後に事前登録 URLが送付されます。 

 

３ この研修会は、石川県病院薬剤師会生涯研修制度の 0.75単位（本会会員のみ）、日病薬

病院薬学認定薬剤師制度(Ⅱ-6)1.0単位申請の予定です。開始から終了までの参加記録と研

修会中に提示されます 2つのキーワードの回答に基づき単位を申請します。 

開始時間後の入室や終了時間前の退出、キーワードの誤答は単位認定となりませんので、

予めご了承ください。単位認定シールは、ZOOMのログを確認後に後日、所属施設に送付する

予定です。ご不明な点は、下記にご照会ください。 

＜照会先＞ 

金沢市立病院 薬剤室 新谷 圭子 

〒921-8105 石川県金沢市平和町 3-7-3  TEL 076(245)2611 


